

Karttajaoston uudenvuodentiedote

Mennyttä...

Näin vuoden vaihtuessa on aika katsoa menneeseen ja tulevaan. Vuosi 2020 toi Rasti-Vihdille käyttöön monia uusia mukavia maastoja.

Vaativan **Vesikansan Vuorelan** maaston ja mukavakulkuisen **Sipilänmäen-Lapikkaannummen** maastojen kartoitukset saatiin valmiiksi.

Sikoilammen kartta Nuuksion kansallispuistosta päivitettiin ja yhdistettiin Takkumäen-Kurjoon karttaan, nyt molemmat kartat ovat Rasti-Vihdin nimissä.

Jo vuoden 2017 koulukarttaprojektissa ajan tasalle saatettu **Nummituvan** kartta Vihtijärveltä otettiin käyttöön keskiviikkorasteilla ja se päivitettiin pikaisesti. Loppuvuodesta Rasti-Vihti laajensi reviiriään myös Ylimmäisten kylään, jonne valmistui uusi **Hiiskulannummen** kartta.

Nummelanharjun karttaa jatkettiin pariinkin otteeseen lisää kohti lounasta ja tällä vauhdilla Myllylampi saavutetaan tulevana kesänä.

Nummelan sprinttikartta uusintakartoitettiin ja sitä laajennettiin sprinttikansallista varten

Suonpään kartta tehtiin laserkeilausaineistojen pohjalta uudelleen ja se otettiin käyttöön RaVin maililla.

Pienempiä päivityksiä tehtiin mm. Pääkslahteen ja Palojärvelle.

ja tulevaa...

Kesällä 2021 luvassa on taas paljon kaikkea jännittävää, sekä joitakin uusia maastoja että päivityksiä, erityisesti kilpailujen merkeissä. Elokuussa Hiiskulannummessa pidetään Uudenmaan alueen oravapolkukilpailut, joiden jälkeen vihtiläisetkin pääsevät tutustumaan hienoon mäntykangas- ja suppamaastoon keskiviikkorastien merkeissä.

Vihdin kirkonkylän sprinttikarttaa laajennetaan syksyllä tuplasprinttikilpailun tarpeisiin.

Olkkalan maasto tulee pitkän tauon jälkeen käyttöön täysin uudelleen kartoitettuna.

Ruskelan karttaa laajennetaan Vanhan Porintien eteläpuolelle aina Nuuksion kansallispuistoon asti.

Elimäen alueen uudelleenkartoitusta jatketaan.

Otalammen karttaan tehdään vielä pieni jatkos Selin suuntaan.

Lisäksi on luvassa päivityksiä **Kauhukalliolle**, **Moksiin** ja **Irjalaan**.

Syksyllä sään ja voimavarojen salliessa voi vielä tulla uutuuksia jäärärasteille, esimerkiksi **Oravalan** alue Nummelan ja Kirkonkylän välissä.

Kartat valmistuvat yleensä muutamia viikkoja ennen tapahtumaa, jossa niitä tarvitaan. Päivityksiä ei kannata laatia useita kuukausia etukäteen, koska metsänhoidollisia toimenpiteitä on suunnitteilla monille alueille ja kartan halutaan olevan mahdollisimman laadukas tapahtumapäivänä.

Talkoitakin olisi...

Karttajaostolla on paljon tekemistä maanomistajalupien hallinnassa, ja tähän työhön saa ilmoittautua avustamaan, jos osaa käyttää puhelinta tai jos tuntee joitakuita maata omistavia ihmisiä.

Yksi helppo tapa osallistua on soittaa Maanmittauslaitoksen asiakaspalveluun ja kysyä rekisterinumeroiden perusteella 10 maanomistajan tiedot jostain karttajaoston tarvitsemasta paikasta. (Maanmittauslaitos antaa yhdelle soittajalle ilmaiseksi aina 10 kiinteistön maanomistajatiedot.)

Ilmoittauduhan talkoisiin lajin edellytysten puolesta Jounille!